
　町民の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げますととも
に、日頃より本町の交通安全運動・防犯活動の推進にご理解ご協力を賜り
厚くお礼申し上げます。
　本町では、平成２７年６月１１日に死亡事故発生から地域をあげて交通
安全運動に取組みにより死亡事故ゼロ継続日数が３４３０日を達成したと
ころであります。
　また、近年お年寄りを狙った、悪質商法による被害も年々減少傾向にあ
るような状況です。
　これも地域が一体となって、交通安全や防犯活動に取り組んだ成果であ
ると、あらためて感謝申し上げます。
　この時期は積雪や路面の凍結などによる冬型事故が増加する傾向にある
一方、地域経済活動も活発になることから、悪質商法被害の発生も懸念さ
れます。
　このことから、町民一人ひとりの交通安全と防犯意識の高揚を図ること
を目的に、交通安全・防犯町民大会を開催することとなりました。
　時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、何とぞ皆様お誘い合わせの
上、ご来場くださいますようご案内申し上げます。

下川町交通安全防犯協会

後 援 ： 下川町交通安全運動推進委員会

午後６時００分～

主 催 ： 下　川　町

裏 面 あ り

２階大ホール

と こ ろ：下川町バスターミナル合同センター

令和６年１１月　１日

と き：令和６年１１月１４日（木）

お知らせ


